
Smlouva na provedení služby č. 29973/2022-2436
„údržba FRÉZA SNĚHOVÁ SUPRA 4002

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel VÚ 2436 Pardubice

Se sídlem kanceláří: Pražská 100, 530 02 Pardubice
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Adresa pro doručován
VÚ 2436 Pardubice, Pražská 100, 530 02 Pardubice
datová schránka:

(dále jen „objednatel44)
a

Glomex MS, s.r.o.
zapsana v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140652
olCllOI Pmrm^nl/AtrA £*\ 1 AA n. . i i aSídlo:
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Pomněnková 61, 106 00, Praha 10
28426525

datová schránka:
Adresa pro doručování korespondence:

Pomněnková 61, 106 00, Praha 10
(dále jen „zhotovitel41)

uzavřeno podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen
UZ) uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou podle zákona č. 134/2016 Sb zákon o
WálTjen Ve Zněn' P°Zděj5ích PfedP'sů-tut0 smlouvu na provedení služby



II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je provedení údržby na technice útvaru a zabezpečení její
provozuschopnosti.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provést: údržbu (výměnu
provozních kapalin) na sněhové fréze Supra 4002, (dále jen ,,dílo“) viz
příloha č. 2 této smlouvy, podle kupní smlouvy č. 185210233.
b) závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

IV. Cena za dílo

4.1 Smluvm strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové ceně za dilo, specifikovaného v čl. lil. této smlouvy,
a to ve výši:

135.063,83 - CZK věetně DPH
(slovy: stotřicetpěttisícšedesáttři korun českých a 83 haléřů)

4.2 Celková cena díla bez DPH činí 111.623,00- CZK, sazba DPH 21 % činí 23.440,83- CZK.
4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 2 smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty

veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.

V. Doba a místo plnění

5.1 Zhotovitel zahájí provádění díla ihned po předáni předmětu díla objednatelem.
5.2 Zhotovitel je povinen dodat dilo 30. 6. 2022.
5.3 Místem plnění je VÚ 2436 Pardubice, Pražská 100, 530 02 Pardubice.
5.4 Místem provádění díla provozovna zhotovitele - VÚ 2436 Pardubice, Pražská 100, 530

02 Pardubice.

VI. Podmínky provádění služby

6.1 Objed ředání věci k provedení služby a k převzetí
služb (dále jen přejímající").

6.2 Přejímající není povinen převzít předmět plnění, který' vykazuje nedostatky nebo
odporuje smlouvě. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis,
který potvrdí podpisem.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem potvrzení přejímky plnění díla, do
10 pracovních dnů doporučeně odešle objednateli ve dvojím vyhotovení daňový doklad
(dále jen „faktura"). Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k
naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní
strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za
předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem

Stránka 2 z



7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za 
předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve 
výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 
Objednatel neposkytuje zálohy.
Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) fakturační adresu (MO-ČR, Tychonova 1, Praha 6. 160 00)
b) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
c) název útvaru, který jc přejímajícím (VÚ 2436 Pardubice);
d) kalkulační vzorec (práce, materiál).

K faktuře musí být připojen:
a) protokol o provedené práci.

Faktura bude objednateli doručena na adresu VÚ 2436 Pardubice, Pražská 100 530 02 
Pardubice.
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, u faktur doručených 
objednateli v kalendářním měsíci prosinec a leden se smluvní strany dohodly na 
prodloužené lhutě splatnosti 60 dní ode dne doručení faktury objednateli.
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele.
°bjfdnate' Je °Prá™ě" feto™ vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
ěkteiy Údaj nebo doklad uvedený ve smlouvé nebo má jiné závady v obsahu nebo 

nedostatečný počet výtisků. Ph vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vráceni 
a v případe oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným 
vracením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení
do lO dnÍoX H°bjeHdnaí ''• Zh°t0V'tel |e P°vinen novou fakturu doručit objednateli 
do 10 dnu ode dne doručeni oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

8.1
8.2

8.3

Vlil. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

Vlastnictví věci které byly zhotoviteli předány k provedení služby, je objednatel
Nebezpečí vzmku škody na věci předané k provedeni služby přfchtíz objednatele 
na zhotovitele okamžikem doručení předmětu díla
odpovídá zhotovitel^ ™ Pr°Vádéném pfedméta dila až d° předáni přejímajícímu

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

SttK&S&XS* “ *•* - ••»»■ £—
9.2 Prava z vadného plnění se řidí ustanoveními § 2615 a násl. OZ. 
v.3 Reklamace se uplatňují písemně.
9 5 ŠSS? ^ “ k reklamaC1 v» d° 5 dne jejího obdrženi.
o 1 n P °bu 7nzeni reklamované vady musí být sepsán protokol
y.b Doba od uplatněni práva z odpovědnosti zhotovitele za vaHv aíiku* - -

jakost dííěíhopínění, se aždoodstraněni 23

Stránka 3 z 9



9.7 V případě, že zhotovitel neoprávněně odmítne odstranit vadu dílčího plnění, nebo vadu. 
na kterou se vztahuje záruka za jakost dílčího plnění, nebo je v prodlení s odstraněním 
těchto vad, je objednatel oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na 
náklady zhotovitele.

9.8 Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
S uP,atněním práv z odpovědnosti zhotovitele za vady dílčího plněni a ze záruky za jakost 
dílčího plnění. Objednatel uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou 
na adrese zhotovitele pro doručování. Zhotovitel je povinen provést úhradu do 30 
kalendářních dnů od doručení této výzvy.

9.9 Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení 
oprávněné reklamace.

9.10 Reklamace se vyřizuje u objednatele, náklady na oprávněnou reklamaci hradí zhotovitel.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla v termínu uvedeném 
v čl. V. bodě 2 smlouvy smluvní pokutu ve výši za každý započatý den prodlení 0,02 % 
ze smluvní ceny. a to až do úplného splnění závazku, nebo do zániku smluvního vztahu. 
Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká 
prvním dnem prodlení.

10.2 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 0,02 % ze smluvní 
ceny za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím 
nejsou dotčena ustanovení čl. XIV smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení.

10.3 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 OZ a prováděcího nařízení 
vlády.

10.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtováni.
10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 

zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Ochrana utajovaných informací

11 V případě, že zhotovitel je povinen při provádění předmětu díla zabezpečit ochranu 
utajovaných informací ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných 
informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve zněni pozdějších předpisů a souvisejících 
prováděcích předpisů, uplatní zadavatel do návrhu smlouvy požadavky podle čl. 7 
NVMO č. 18/2013 Věstníku Ochrana utajovaných informací poskytnutých 
podnikatelům.

XII. Zvláštní ujednání

12.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
12.2Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 

OZ.
12.3Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel 

odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob.

Stránka 4 z 9



12.4Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

12.5Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

12.6Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované infonnace a obchodní tajemství.

12.7Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahuji utajované infonnace a obchodní tajemství. Poskytovatel podpisem smlouvy 
uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb„ o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisu souhlas objednatele, jako správce údajů, se zpracováním jeho osobních a 
dalších udaju ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z 
teto smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

XIII. Zánik smluvního vztahu

13.1

13.2

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech-
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených

a prokazatelné doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; X
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení, 
omluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
d) lOdií"1 S Pr°Vedením dí,a V termínu uvedeném v čl. V. bodě 2 smlouvy o více jak

e) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla.

Stránka 5 z 9



XIV. Závěrečná ustanovení

14.1 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 6 listech.
14.2Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
14.3Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni

smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

14.4Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
14.5Platnost smlouvy se sjednává do 30. 6. 2022
14.6Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

a) Příloha č. 1 - Rozsah údržby, 2 listy,
b) Příloha č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele. 1 listy.

14.7Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

14.8Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle ustanoveni § 6, odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejněni této smlouvy v
registru smluv zabezpečí strana objednatele.

V Pardubicích dne ^ 2022 V Praze dne 26. května 2022

Velitel VU 2436 jednatel

Stránka 6 z



Příloha č. 1 k SOD č. 29973/2022-2436
List e. i

ROZSAH ÚDRŽBY

KOMPLEXNÍ SYSTÉM I.OOlSTIfKÉ. PODPORY

provozu. údržby ;i opr.iv 
dodávaní tcťhnik> M PRA 4002

P° ťclou «*** *«hnickc životnosti (minimální 20 let) tak. ah> odjídal t>pu zbož. návrh

Lhůt v a ro/>ah v>>ctřo\am.
Rozsah údržeb SUPRA

RoKy 1 2 i

Úkony údržby nt^ož. údržba po 1 roce údržba oo 2 letech údržba po 3 letech

Hydraulický olej 110 1
Pře vodový olei 37
Převodový olej-nápravy 
Motorový ote 5W30
Saď filtr
Filtr
Vložka filtru

1
18 1 1 1
2? 1 1 1
1 1 . 1 1
1

t 1 1 1
i ■ * 2

Mazací tuk 1 2
Vzduc'! Filtr
Hlavni pal filtr
Vložka vzduch filtru
O ej filtr

1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 2

Sítko filtru
Mazací tuk GREASE
Chladicí kapalina motoru 
Brzdová kapalina

1 1 1 1
* 1 1 1 2

1 1
50 1
10 1 " 1 —----

Údržba - W 1 jednou roční 

Dopravné

1 1 1 1
20

ISO
1 1

1
1

1

Podklady do katalogu Informačního systému logistiky
Typ náplni
Prtll/Q
Motokovy o!^( 5W HO 
Převodový ale, AG P Hi«ua sx ijc

Převodový ole agip ROTPA iu/F 

Vceuťe ove mazivo KP2 ď jo

Hr/dov.* kapjlmj ppi j W03 
Hydraulický olej Alf Sudu. 3
Chlap*, kapalni Q4a 

AífíKAt
Motnr
Wolw
H Jbnok.i převodovka 
Pionérovy pfovjxt
Rodin pli-vodovkj»

i Čelní ozubeny pievod 

Vyitopr převovodka se -.po/lie . 
Přpdm nipr jv.i 
ř«dm n.ip-.,y.i 
Obíin* bol*
Nnrwven. vyhjzov.tafio lělevo 
Otočný věnce Irer,
Upevněni frézy 

| Zvedací zařízeni kabiny 
Kloubově vpoierii porty 

I Dveře
Kluubuve nl fieh 
řavésy kapo'v motoru 
Hr/doya louilavj
Hydrou eticky athiin. hydraunk., it.ojr- 
Motor

Mnohtvi
•>oo , u,-.
iO litrů

Interval vyměň v
»prc.f t »■> vootreba 104 u/kyvř. 
1* roťnř

15 litru l* točné
• • • t* i«ť ii

fi litrů 1» ročně
5 litry l> rotní
G litrů 1*rofné
9 litrů 1» ročně
V litrů 1» ročnt
dle potřeby 1» týdně

1* lvdně_
1* týdně

dle potřeby
1 db- potřeby
, dle poťeb. t* tvrtně
«>- potřeby 1« týdní
<t c potřeby 1» týdně
<1e potřeby 1« tvdnč

_ tí e potřeby !» týdně
d e potřeby l» tyené 

haldo ř ro«yt01 tri.
1101 Irů hílde i roky
bOltrú *Ařc» 1 roky

Stránka 7 z 9



Příloha č. 1 k SOD L 29973/2022-2436
List č. 2

! j*gglUfflBČffli dfUttl dofaj/fwžUgLgaj ^IrugL^'^ rr?.hehu nuvmalrí u-h : <, „ k„.

(i-lkuvi vcnj logistické tvtlp.-> p?.< | ks snéhovc lav> Cim hfelKNUMKř he/ IlP|{

1 čaMntk fi/rni dalt uvede. jóa:

I tuto pHIohu /pracoval samostatní či ve spoluprací sf^jm poddndualdcm. u kletého uvede rá/cv. 

‘ Pfovoz. údržbu a oprav) /božiby /jiíšíiajI vljsininiiMlaniincív>pn.>flMiiuvrtnUib.<opoiUoilavjh.k'.
; K/,um výhradní evjklu/ivni zástupce vvrotvv zboží proťeskou republiku

*• Uuddvaicl oprašoval tmo přílohu ve spoluprac v sv>m podduiivjíclťm ( ROV s.r.o.
Provoz. udržbu a iffav; /Niři bude Axlavarel /ajiS ovai pnMtfednktvim piddodavjtek ( ROV s r. •
V>hradní zjMupce vy robce po• C esk.republiku je společnost lKO> • n

Příloha č. 9 ke smlouvě č. 185210233
Podklady do katalogu informačního systému logistiky.

Typ náplně 

Palivo
Motorový olej 5W-30 
Převodový olej AGIP Blasia SX320 
Planetový převod 
Řadicí převodovka 
Čelní ozubeny převod 
Výstupní převovodka se spojkou 
Převodový olej AGEP ROTRA JD/F 
Zadní náprava
Víceúčelové mazivo KP2 G-30 
Nastaveni vyhazovaciho tělesa 
Otočný věnec frézy 
Upevněni frézy 
Zvedací zařízeni kabiny 
Kloubově spojené body 
Dveře
Kloubové hřídele 
Závěsy kapoty motoru 
Brzdová kapalina DOT 4SE JI703 
Hydraulicky olej ATF Suffix a 
£ňUď& kapalina G48

Agregát Množství Interval výměny

Motor 500 litrů specifická spotřeba 194 g/kWb
Motor 30 Utni ročně
Bubnová převodovka 15 Utru li rofne

5 litry li ročně
6 litrů li ročně
5 lim 1$ ročně
6 litrů & ročně

Přední napraví 9 litrů te ročně
9 litrů lí. ročně

Oběžná kola dle potřeby fety dně
dle potřeby te týdně
dle potřeby te týdně
dle potřeby Ix týdně
dle potřeby Ix týdně
dle potřeby li týdně
dle potřeby te tý dně
dle potřeby te tý dně
dle potřeby teíidaž

Brzdov á soustava 10 litrů každé 2 roky
Hydrostaticky pohan, hydraulika stroje 110 litrů každé 2 roky
Motor 50 litrů každé 2 rokv

Stránka 8 z 9



Příloha č. 2 k SOD č. 29973/2022-2436

Cenová nabídka zhotovitele:

■=GLOMEX=" -Z

Česka republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 00 Praha
Česká republika

V Praze dne 4 března 2022

Počet stran: 1

C-6NQVA NABÍDKA 063/122 Pl

na zaklade Vaši poptávky Vám předkládám následující nabídku:

Položka
Popis

Vyména provozních kapalin sněhové frézv~
1 SUPRA 4002 v r02sahu provedeni údržby 1

V ^niliaHn e Dril.l__ <• '

Množství

i v souladu s Přílohou č,9 smlouvy č 185210233
f—-----------L vcetné dopravy

i CELKOVÁ CENA

1 ks

za následujících podmínek-
I ífÍS!° Provedení služby. L2 Pardub.ce. Česká reouhlik*
I °0daalhuta: v termi"u podle dohody

: , atebn! Podm'nky. 30 dni po dodán,

b. ob"ny e“kt
6. Platnost nabídky: 30 dní.

Cena/ks Cena/mn.

111 623,00 <č 111 623,00 Kč í

C2K 111 623,00

Tesime se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem,

Stránka 9 z


